
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
EJECUTIVO No. 

2021-00307
BANCOLOMBIA S.A. GREGORIA DE JESÚS MARTÍNEZ GARCÍA REQUERIMIENTO

LUIS ÁNGEL CASTELLANOS TORRES

NIEGA CESIÓN 

EJECUTIVO DE 

ALIMENTOS 2023-

00256	

MARÍA OMAIRA LÓPEZ LÓPEZ

EJECUTIVO No. 

2018-00159	
BANCOLOMBIA S.A. TERMINACIÓN JOSÉ OVIDIO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

ÁLVARO DEAZA GÓMEZ Y OTRO

JOSÉ GILBERTO LÓPEZ LÓPEZ Y OTROS

EMPLAZAMIENTO

FIJA FECHA

CARBONERA TIBITA S.A.S.

EJECUTIVO No. 

2023-00275
MI BANCO S.A. ANTES BANCOMPARTIR S.A. INOCENCIO BARRERO OTÁLORA Y OTRO

EJECUTIVO No. 

2020-00091
CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CISA JORGE FRANCISCO VEGA MUÑÓZ

TEÓFILO ALBERTO TORRES LÓPEZ
ANASTACIA LÓPEZ VDA. DE TORRES Y 

OTRO

EJECUTIVO No. 

2020-00110
MARÍA EUSTACIA RUBIANO DE GÓMEZ

COOPTENJO ARAMINTA MELO NO REPONER
EJECUTIVO No. 

2018-00061

 PERTENENCIA No. 

2023-00047

TIENE EN CUENTA 

SUCESIÓN No. 

2022-00263
APRUEBA PARTICIÓN 

EJECUTIVO No. 

2023-00088

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO:   004

FECHA DEL AUTO: 09 DE FEBRERO DE 2024 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 12 DE FEBRERO DE 2024

PROCESO DEMANDANTE/ACCIONANTE DEMANDADO/CAUSANTE DECISIÓN 

FIJA FECHA

RESUELVE MEMORIAL 

TRASLADO

COMISORIO 001 

EJECUTIVO No 2023-

00177

CARBONERAS SAN JOSÉ S.A.S.

EJECUTIVO No. 

2018-00055

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. (CEDE 

A CISA)

JOSÉ TOMÁS GORDILLO PENAGOS
ANTONIO GORDILLO MONROY E 

INDETERMINADOS Y OTROS

NELSON EDUARDO GUALTEROS 

BENAVÍDEZ

REQUERIMIENTOJOSÉ VICENTE GÓMEZ GÓMEZ



13

14

15

16

17

18

19

20

VERBAL 2020-

00183
LUIS EDUARDO CONTRERAS LÓPEZ  HUGO HERNÁN BERNAL VERA CONCEDE RECURSOS

EJECUTIVO No. 

2020-00152
KAREN GEHOVELL LÓPEZ CHICUAZUQUE LUIS EDUARDO VERA MELO AUTO EJECUCIÓN 

TIENE EN CUENTA 
PERTENENCIA No. 

2022-00187
GILBERTO RUBIANO RUBIANO Y OTRA

HEREDEROS DE FLORENTINO FARFÁN E 

INDET.

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 12 DE FEBRERO DE 2024 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA 

MAÑANA (08:00am)

                                 

                                  REPÚBLICA DE COLOMBIA

                                RAMA JUDICIAL

                                  JUZGADO PROMISCUO

                               MUNICIPAL

                                VILLAPINZÓN - 

                                CUNDINAMARCA
LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA 

SECRETARIA JUDICIAL

EJECUTIVO No. 

2011-00198

CORPORACIÓN SOCIAL DE 

CUNDINAMARCA
 LUZ STELLA GÓMEZ RUÍZ ACEPTA RENUNCIA 

EJECUTIVO No. 

2014-00240
REINEGRA S.A.S. LUZ STELLA ORTÍZ NIEVES ACEPTA RENUNCIA 

SUCESIÓN No. 

2020-00038
MIRYAM RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JOSEFINA SÁNCHEZ DE RODRÍGUEZ TRASLADO

DIVISORIO No. 

2022-00183
LUZ MARINA GUEVARA MARTÍNEZ Y OTRA MARTHA ISABEL GUEVARA MARTÍNEZ REQUERIMIENTO

EJECUTIVO No. 

2022-00086
REINALDO GARCÍA HERRERA ROQUE PASTOR LÓPEZ FORIGUA ORDENA CITAR


