	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO: 004 FECHA DEL AUTO: 09 DE FEBRERO DE 2024 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 12 DE FEBRERO DE 2024				
	PROCESO	DEMANDANTE/ACCIONANTE	DEMANDADO/CAUSANTE	DECISIÓN	
1	COMISORIO 001 EJECUTIVO No 2023- 00177	CARBONERAS SAN JOSÉ S.A.S.	CARBONERA TIBITA S.A.S.	FIJA FECHA	
2	EJECUTIVO No. 2018-00055	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. (CEDE A CISA)	JOSÉ VICENTE GÓMEZ GÓMEZ	REQUERIMIENTO	
3	EJECUTIVO No. 2020-00110	MARÍA EUSTACIA RUBIANO DE GÓMEZ	NELSON EDUARDO GUALTEROS BENAVÍDEZ	RESUELVE MEMORIAL	
4	PERTENENCIA No. 2023-00047	JOSÉ TOMÁS GORDILLO PENAGOS	ANTONIO GORDILLO MONROY E INDETERMINADOS Y OTROS	FIJA FECHA	
5	EJECUTIVO No. 2018-00061	COOPTENJO	ARAMINTA MELO	NO REPONER	
6	EJECUTIVO No. 2023-00088	LUIS ÁNGEL CASTELLANOS TORRES	ÁLVARO DEAZA GÓMEZ Y OTRO	TIENE EN CUENTA	
7	SUCESIÓN No. 2022-00263	TEÓFILO ALBERTO TORRES LÓPEZ	ANASTACIA LÓPEZ VDA. DE TORRES Y OTRO	APRUEBA PARTICIÓN	
8	EJECUTIVO No. 2023-00275	MI BANCO S.A. ANTES BANCOMPARTIR S.A.	INOCENCIO BARRERO OTÁLORA Y OTRO	EMPLAZAMIENTO	
9	EJECUTIVO No. 2020-00091	CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CISA	JORGE FRANCISCO VEGA MUÑÓZ	NIEGA CESIÓN	
0	EJECUTIVO DE ALIMENTOS 2023- 00256□	MARÍA OMAIRA LÓPEZ LÓPEZ	JOSÉ GILBERTO LÓPEZ LÓPEZ Y OTROS	TRASLADO	
1	EJECUTIVO No. 2018-00159□	BANCOLOMBIA S.A.	JOSÉ OVIDIO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ	TERMINACIÓN	
2	EJECUTIVO No. 2021-00307	BANCOLOMBIA S.A.	GREGORIA DE JESÚS MARTÍNEZ GARCÍA	REQUERIMIENTO	

13	PERTENENCIA No. 2022-00187	GILBERTO RUBIANO RUBIANO Y OTRA	HEREDEROS DE FLORENTINO FARFÁN E INDET.	TIENE EN CUENTA
14	VERBAL 2020- 00183	LUIS EDUARDO CONTRERAS LÓPEZ	HUGO HERNÁN BERNAL VERA	CONCEDE RECURSOS
15	EJECUTIVO No. 2020-00152	KAREN GEHOVELL LÓPEZ CHICUAZUQUE	LUIS EDUARDO VERA MELO	AUTO EJECUCIÓN
16	EJECUTIVO No. 2011-00198	CORPORACIÓN SOCIAL DE CUNDINAMARCA	LUZ STELLA GÓMEZ RUÍZ	ACEPTA RENUNCIA
17	EJECUTIVO No. 2014-00240	REINEGRA S.A.S.	LUZ STELLA ORTÍZ NIEVES	ACEPTA RENUNCIA
18	DIVISORIO No. 2022-00183	LUZ MARINA GUEVARA MARTÍNEZ Y OTRA	MARTHA ISABEL GUEVARA MARTÍNEZ	REQUERIMIENTO
19	SUCESIÓN No. 2020-00038	miryam rodríguez sánchez	JOSEFINA SÁNCHEZ DE RODRÍGUEZ	TRASLADO
20	EJECUTIVO No. 2022-00086	REINALDO GARCÍA HERRERA	ROQUE PASTOR LÓPEZ FORIGUA	ORDENA CITAR

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 12 DE FEBRERO DE 2024 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)

Libertad y Orden

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLAPINZÓN -CUNDINAMARCA

LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA SECRETARIA JUDICIAL